
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-08-21-000003-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F135GL32373

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та майновими правами за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання, а
саме: Актив АТ «ІМЕКСБАНК»: права вимоги за кредитним договором 89/13 від 25.11.2013; Активи
ПАТ «КИЇВСЬКА РУСЬ», а саме: права вимоги за кредитними договорами 31517-20-13/3 від
03.04.2013,46278-94.4 від 28.05.2013, 63512-20/12-1 від 26.09.2012, 4638-15 від 16.06.2011,
102013-07/КД від 07.10.2013, 072013-06/КД від 07.08.2013,38876-20/13-1 від 24.04.2013, 37-13/М від
27.11.2014, 11068-6/К від 24.10.2007, 31-07/1 від 25.12.2007, 10359-20/14-1 від 03.02.2014,
30294-20/13-1 від 29.03.2013, 82015-94.5 від 14.12.2012, 26062-20/8-3 від 03.07.2008, 30-16-08/07/21
21.07.2008, 10-ю від 29.04.2008, 32105-20/12-1 від 15.05.2012, 072013-04/КД від 06.08.2013,
85285-84.1 від 28.12.2012, 28-07/1 від 19.12.2007, майнові права за кредитним договором : 1-2003 від
01.10.2004, права вимоги за кредитними договорами: 013-13.0/29/02/08 від 29.02.2008,
10103-12ПК/2013 від 27.10.2014, 10588-20/5-1 від 18.07.2005, 110938-44.3 від 18.12.2013,
11124-20/7-1 від 03.05.2007, 11628-20/7-1 07.05.2007, 12660-20/13-3 від 01.02.2013, 1368-12 від
24.03.2008, 139212-42 від 17.03.2015, 139228-42 від 17.03.2015, 20038-20/5-1в від 29.12.2005,
23808-44 від 06.06.2008, 239/KL-13 від 17.10.2013, 27153-20/6-3 від 26.10.2006, 27404-20/7-3 від
03.08.2007, 29139-94.4 від 08.04.2013, 3562-01 від 04.09.2008, 41978-83 від 30.09.2010, майнові
права за кредитним договором : 4351-20/4-1 від 04.03.2004, права вимоги за кредитним договором:
444-16-06/10/27 від 27.10.2006, майнові права за кредитним договором: 4513-20/9-3 від 02.02.2009,
права вимоги за кредитними договорами: 7107-35-Ю від 14.11.2012, 79976-44.19 від 17.09.2013,
30.04.2009 від 30.04.2009, 11.11.2009 від 11.11.2009, 011-13.0/22/02/08 від 22.02.2008, 01-16-08/01/21
від 21.01.2008, 02-12/М від 02.02.2012, 10405-44 від 17.10.2008, 107-0000782-Ф/10-KRD від
24.11.2014, майнові права за кредитним договором: 1230-12-04/05/20 від 20.05.2004, права вимоги
за кредитними договорами: 137104-34 від 25.12.2014, 15402-89-49 від 27.04.2011, 16268-44.24 від
14.02.2014, 2145-12-03/08/20 від 20.08.2003, 21765-48-13401* від 21.07.2014, 29-13/М від 19.09.2013,
300-0000022-Ю/08-KRD від 15.12.2014, 320216-К0R/2012 від 19.11.2012, 518-38-ПК від 23.04.2015,
54658-20/11-1 від 16.11.2011, 72352-94.4 від 15.11.2012, 9257-94.4 від 17.02.2012, 85025-44.25 від
01.08.2014. Активи ПАТ «ДІАМАНТБАНК» права вимоги за кредитним договором №116 від
29.09.2010. Активи ПАТ «МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК» права вимоги за кредитними
договорами: 1062/980-ЮОвід 01.11.2013, 198/980-ЮО від 19.09.2007, 758/980-ЮО від 30.06.2011,



673/980-ЮО від 14.12.2010, 93/980-ЮОвід 31.05.2007, 1036/980-ЮО/ О від 12.09.2013, 1074/980-ЮО
від 15.11.2013, 992/980-ЮО/О. від 20.06.2013, 1069/980-ЮО від 07.11.2013, 910/980-ЮО від
26.12.2012, 915/980 - ЮО/О від 17.01.2013, 928/980-ЮО від 26.02.2013, 296/980-ЮО від 11.12.2007,
531/980-ЮО від 30.06.2009. Активи ПАТ «УКРБІЗНЕСБАНК» права вимоги за кредитними
договорами: 21 від 10.08.2011, 32 від 24.05.2012. Активи АТ «БАНК «НАЦІОНАЛЬНІ ІНВЕСТИЦІЇ»
права вимоги за кредитними договорами: 265-14 від 17.11.2014, 329-13 від 11.10.2013, 384-13 від
04.12.2013, 391-13 від 12.12.2013, 65-14 від 17.03.2014, 282-13 від 09.09.2013, 192-13 від 04.07.2013,
285-13 від 10.09.2013, 314-13 від 30.09.2013.

Початкова (стартова) ціна лоту: 215 289 214.33 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 764 460.72 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 17.10.2018 16:36:17

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


